AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAIJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROND

GlSilotes!

62 Subida al Castell de Guadalest

GENERAL / Clases

ORD DIV.

CONCURSANTE

PILOTO

CAMPEOMATO DE Ls COMUNIDAD VALENCIANA DE MONTAHA

VEHICULO

INTERMEDIO: 2.437 mts.

DISTANCIA: 5.541 mts.

12 de Junio de 2021

22 MANGA

OFICIAL

TIEMPO FIN

25
29
32

Carracedo Competicion
Escuderia Valle del Andarax
Motor Club Bernia

Automovil Club Alcalans
Valencia Equipo Competicion
Escuderia Granada 49,9
Valencia Equipo Competicion
Escuderia Carthago

Escuderia Carthago

Sobrevirats Rallye Club

FRC Competicién

Sobrevirats Rallye Club
Escuderia MilesOcasiones.com
Club Automovilismo Xixona Sport
Cadeal Motor Club

Sobrevirats Rallye Club
Automovil Club Vinalopo Quimera
FRC Competicion

Escuderia Valle del Andarax
Club Automovilismo Canelobre Busot
Automdyvil Club Rincén de Seca
Cadeal Motor Club

Automovil Club Costa Blanca
Automovil Club Costa Blanca
Automéyvil Club Rincén de Seca
Automovil Club Rincén de Seca
Valencia Equipo Competicion
Club Automovilismo Xixona Sport
Club Automovilismo Xixona Sport
Club Automovilismo Xixona Sport
Club Automovilismo Xixona Sport
Automovil Club Alcalans
Escuderia Valle del Andarax
FRC Competicién

AIA

Rallye Club Costa Azahar
Automovil Club Costa Blanca

Escuderia Cerro Negro
Escuderia Carthago
Sobrevirats Rallye Club

Felipe Vazquez Fernandez
Alfonso Castillo Perez
Fernando Sendra Arabi
Antonio Noguera Casanova
Jose Luis Sanchez Prieto
Castor Ortega Ferrero
Teodoro Fernandez Clemente
Mahy Afonso Hernandez
Ilvan Cafadas Jimenez

Xavi Mas Santacreu

Alexis Prieto Blasco

Adrian Barbantan

Yunyu Jin

Antonio Arenas Barreres
Ferran Cabrera

Miguel Donas Guzman
Fernando Garrido Garrido
Juan Carlos Albendea Diaz
Jose Javier Lopez Ruiz
Jorge Amor Salmeréon
Sergio Marin Gonzales

Fco. Javier Marquez Moreno
Julian Maregil Armijo
Rosendo Bernal Ciller
Jesus Franco Hernandez
Juan Antonio Pacheco Almagro
Jose Luis Sanchez Urios
Adrian Caballero Marquez
David Giner Ramos

Jordi Brotons Pico

Javier Javaloyes Sanchez
Francisco Arbona Beso
Adrian Lopez Martinez
Antonio Mondejar Sanchez
Manuel Cortes

Oscar Cobos Vivas

Jose David Romero Perez

Jaime Pastrana Ortiz
Eugenia LLamusi Garcia
Antonio Ivars Buigues

Renault 5 GT Turbo
Renault 5 GT Turbo
Renault 11 Turbo
Porsche 911 RS 3.0
BMW 320i E21

Ford Escort MK |

Alfa Romeo GT Veloce
BMW 328i E36

Ford Siera Cosworth
Ford Siera Cosworth
BMW 325i E36
Peugeot 306 S16
Peugeot 306 S16

Seat Leon Supercopa
Seat Leon Supercopa
Mitsubishi Lancer Evo 8
Ford Fiesta WRC
Volkswagen Golf MK2
Renault Clio Sport
Renault Megane Coupe
Renault Megane Coupe
Fiat Punto HGT

Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Peugeot 106

Hyundai Accent Cup
Peugeot 206 XS
Peugeot 106 XSI
Citroen Saxo VTS

Ford KA

Mitsubishi Lancer Evo 9
Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Renault Clio 16v.

Renault Clio Sport
Renault Clio Rally5
Renault Clio Sport

ENTRENOS 12 MANGA

OFICIALES  OFICIAL
03:44,580 03:45,829
03:46,128 03:45,613
04:00,146 04:13,268
03:53,001 03:44,971
03:57,304 03:57,721
04:06,469 04:04,649
04:26,840 04:07,202
03:47,354 03:45,135
03:59,344 03:49,614
04:21,195 04:13,246
03:51,278 03:48,430
03:58,528 03:53,420
04:34,497 04:24,073
03:38,275 03:37,384
04:16,568 03:40,816
03:48,239 03:48,379
03:37,505 03:32,357
03:55,679 03:53,052
03:57,189 03:55,221
03:57,494 03:58,277
04:27,129 04:14,740
04:20,953 04:19,103
03:42,722 03:41,866
03:50,272 03:46,166
03:55,136 03:51,691
04:07,453 03:58,407
04:04,014 04:03,836
04:10,040 04:06,674
04:20,879 04:14,255
04:23,228 04:21,808
04:50,901 05:02,092
03:49,748 03:38,812
03:51,563 03:49,109
03:54,051 03:52,862
04:03,841 04:04,176
04:08,464 04:07,202
04:08,711 04:09,833
03:50,461 Abandono
Abandono
Abandono

03:44,496

04:13,604
03:46,176
03:54,724
04:00,808
04:10,865
03:46,621
03:50,537
04:12,217
03:46,799
03:53,103
04:21,112
03:52,621
03:38,235
03:45,723
03:30,629
03:51,993
03:52,974
03:55,291
Abandono
04:17,699
03:41,929
03:44,198
03:52,055
Abandono
04:01,049
04:06,790
04:14,173
04:18,295
04:43,617
03:37,018
03:47,870
03:51,352
04:02,938
04:06,171
04:10,895

03:44,496
03:45,613
04:13,268
03:44,971
03:54,724
04:00,808
04:07,202
03:45,135
03:49,614
04:12,217
03:46,799
03:53,103
04:21,112
03:37,384
03:38,235
03:45,723
03:30,629
03:51,993
03:52,974
03:55,291
04:14,740
04:17,699
03:41,866
03:44,198
03:51,691
03:58,407
04:01,049
04:06,674
04:14,173
04:18,295
04:43,617
03:37,018
03:47,870
03:51,352
04:02,938
04:06,171
04:09,833

Abandono
Abandono
Abandono

ATACNS

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA



